平成２４年９月１８日

各所属代表者殿

宮崎県卓球協会

会長 和木健一

                                    公印省略

第２回ニッタク杯 宮崎県ラージボール卓球大会開催について（ご案内）

白露の候、皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。標記大会を下記要項により開催いた

します。多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

大  会  要  項

１．日 時  平成２４年１１月４日(日)    ９時開会

２．会 場  宮崎市北部記念体育館

３．主 催  宮崎県卓球協会

４．主 管  宮崎県ラージボール卓球連盟

５．協 賛  日本卓球（ニッタク）株式会社

６．種 目

       （１）団体戦 原則３名 ２単１複  試合順序 ｛単、複、単｝

          男女共通               ４名で参加の場合

１部  １８９歳以下          ２５２歳以下

２部  １９０歳以上２０９歳以下    ２５３歳以上２７９歳以下

３部  ２１０歳以上２２４歳以下    ２８０歳以上２９９歳以下

４部  ２２５歳以上・中級者      ３００歳以上・中級者

５部  初球・初心者          初級・初心者

６．競技方法 （１）チームは原則として同一クラブで編成する。

７．競技規定 （２）４名編成でも可とするが、表彰対象者は３名とする。

          （３）トーナメント１回戦は相互審判、２回戦以後は敗者審判とする。

         （４）シングルス１番出場者は２番ダブルスに出場できない。

（５）中級に上級・初級に中級の者が加入する場合、上級、中級で申し込ん で

ください。中級・初級の部は、同一レベルでの試合をお願いするため事

務局で繰上げする場合があります。予めご了承ください。

（６）規定のゼッケンをつけること。

 ８．試合球   ニッタク球を使用する

９．参加料   Ⅰ組３，０００円とする。

１０．申込締切  平成２４年１０月１９日（金）必着

１１．申込先  〒８８０－２１１３  宮崎市小松台北町７－５

        井上正啓 TEL(FAX) ０９８５－４７－２６２４

１２．その他  （１）年齢は大会当日の年齢とする。

        （２）大会中のケガ等による事故については、可能な応急措置はしますが、各

自の責任に帰することとします。（スポーツ保険加入のこと）

        （３）弁当は５００円で斡旋します。

        （４）各部門３位（３名）まで表彰する。

※ 今大会は日本卓球（ニッタク）株式会社の協賛で開催いたします。

ニッタクのユニホームを可能な限り着用していただきますようお願い申し上げます。

第２回ニッタク杯 宮崎県ラージボール卓球大会参加申込書

所属名  申込責任者  電話

郵便番号  住   所

※に記載の方は、参加できますが表彰（表彰状・賞品）には該当しません

参加料 （組）         弁当代                合 計

〒８８０－２１１３ 宮崎市小松台北町７－５

井上正啓 ＴＥＬ（ＦＡＸ）０９８５－４７－２６２４

ＮＯ 性 別 部 別   氏    名  生  年  月  日 年 齢

１

 男

 女

１ ２

３ ４

５

 Ｓ Ｈ

※

２

 男

 女

１ ２

３ ４

５

※

３

 男

 女

１ ２

３ ４

５

※

４

 男

 女

１ ２

３ ４

５

※

５

 男

 女

１ ２

３ ４

５

※

 組数 金  額   数量 金    額  金      額

３，０００円   ５００円           円